

## Zadávací protokol č. 563

## Demontáž stávajícího a montáž nového zábradlí v ulici Moskevská v Praze

bourání základů, odvoz sutí, skládkovné, materiál, betonové zídky, výroba a montáž nového zábradlí.

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>142 986,1 Kč</b>
1	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	2,790	5 860,00	16 349,4 Kč
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,750	251,00	1 694,3 Kč
3	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,500	361,00	4 873,5 Kč
4	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,750	1 460,00	9 855,0 Kč
5	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,000	1 480,00	1 480,0 Kč
6	53390181	materiál spotřební bednění základových patek a pasů	m2	6,150	19,10	117,5 Kč
7	348321218	Zábradelní zídky a podezdívky z betonu železového tř. C 20/25	m3	2,700	3 460,00	9 342,0 Kč
8	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plně zřízení	m2	7,700	694,00	5 343,8 Kč
9	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plně odstranění	m2	7,700	102,00	785,4 Kč
10	348361211	Výztuž zábradelních zídek a podezdívek z oceli 10 216 (E)	t	0,090	86 300,00	7 767,0 Kč
11	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg	kg	444,000	36,70	16 294,8 Kč
12	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	40,000	87,70	3 508,0 Kč
13	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	4,000	3 280,00	13 120,0 Kč
14	13214003	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 16x16mm	t	0,126	41 000,00	5 166,0 Kč
15	13011051	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x3mm	t	0,120	53 000,00	6 360,0 Kč
16	13010510	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 75x50x5mm	t	0,110	42 100,00	4 631,0 Kč
17	13232001	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x20x3mm	t	0,088	51 000,00	4 488,0 Kč
18	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	4,800	53,60	257,3 Kč
19	31111013	matice nerezová šestihránná M12	100 kus	0,400	582,00	232,8 Kč
20	54879003	patrona chemická M12x110mm	kus	40,000	40,50	1 620,0 Kč
21	767163121	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	11,000	1 530,00	16 830,0 Kč
22	767991912	Ostatní opravy řezání plamenem	m	8,000	46,30	370,4 Kč
23	65002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	6 500,00	6 500,0 Kč
24	81103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	6 000,00	6 000,0 Kč

**Celkem****142 986,10 Kč****CELKEM****142 986,10 Kč**

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1928886

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** fadb79f4-36c1-4c1f-b37a-a2a7ef056f16

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 12.08.2021 09:14:07



65196adb-abf4-4c2d-80aa-8e8e123cb83f